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Warszawa, 6 stycznia 2012 r. 

 

 

AF-S NIKKOR 85 mm f/1,8G – obiektyw z charakterem 
 

Nikon ogłasza dzisiaj nowy stałoogniskowy, krótki t eleobiektyw o du Ŝym otworze 

wzgl ędnym – AF-S NIKKOR 85 mm f/1,8G. Dzi ęki całkowicie przeprojektowanej 

konstrukcji układu optycznego, zoptymalizowanego po d kątem nowoczesnych lustrzanek 

cyfrowych, obiektyw zapewnia najwy Ŝszą jako ść obrazu, wiernie oddaj ąc nawet 

najdrobniejsze detale fotografowanych obiektów. Now y obiektyw doskonale sprawdza si ę 

zarówno w fotografii portretowej, jak i przy filmow aniu. 

 

„AF-S NIKKOR 85 mm f/1,8G to idealny obiektyw 

dla wszystkich, którzy uwielbiają robić zdjęcia 

portretowe. Pozwala doświadczyć wszelkich zalet 

średniego teleobiektywu o duŜym maksymalnym 

otworze względnym, zarówno w studiu, jak i w 

oświetleniu naturalnym” – mówi Zurab Kiknadze, 

kierownik produktu w dziale obiektywów, 

akcesoriów i oprogramowania firmy Nikon Europe. 

 

Klasyczny charakter 

Klasyczna długość ogniskowej, wynosząca 85 mm oraz duŜy otwór przysłony f/1,8 sprawiają, Ŝe 

AF-S NIKKOR 85 mm f/1,8G zapewnia idealną równowagę między ostrością a rozmyciem. 

Dzięki temu obiektyw umoŜliwia wyeksponowanie wybranego obiektu oraz wykonywanie 

doskonale wykadrowanych portretów, odznaczających się niezwykłym bogactwem szczegółów, 

nawet w czasie fotografowania w warunkach słabego oświetlenia.  

 

Nowa konstrukcja układu optycznego 

Model AF-S NIKKOR 85 mm f/1,8G został wyposaŜony w całkowicie nowy układ optyczny, 

składający się z 9 elementów w 9 grupach oraz specjalny cichy silnik falowy (SWM), 

zapewniający dyskretne i precyzyjne działanie autofokusa. Dzięki temu obiektyw oferuje 
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doskonałą jakość obrazu, którą docenią osoby filmujące przy uŜyciu nowoczesnych lustrzanek 

cyfrowych. 

 

Ergonomiczna konstrukcja  

AF-S NIKKOR 85 mm f/1,8G odznacza się niską wagą, wynoszącą zaledwie 350 gramów oraz 

uszczelnioną obudową. Obiektyw przeznaczony jest do lustrzanek cyfrowych firmy Nikon 

formatu FX. W przypadku uŜywania z lustrzankami cyfrowymi firmy Nikon formatu DX, oferuje 

odpowiednik ogniskowej o długości 127,5 mm. Jest równieŜ w pełni zgodny ze wszystkimi 

podstawowymi modelami lustrzanek cyfrowych niewyposaŜonych w silnik autofokusa. 

 

Obiektyw jest sprzedawany z osłoną przeciwsłoneczną HB-62 oraz miękkim woreczkiem 

CL-1015. 

 

Data wprowadzenia do sprzedaŜy oraz cena obiektywu AF-S NIKKOR 85 mm f/1,8G nie zostały 

jeszcze określone.  

 

_______________________________________________________________ 

NIKON Corporation 

NIKON działa od ponad 90 lat i naleŜy obecnie do największych i najbardziej liczących się producentów sprzętu optoelektronicznego na świecie. 

Jest producentem najwyŜszej jakości aparatów fotograficznych, obiektywów NIKKOR, skanerów, sprzętu sportowego (m.in. lornetek, dalmierzy i 

lunet), mikroskopów oraz precyzyjnych urządzeń optycznych zarówno dla przemysłu, jak i uŜytkowników indywidualnych. NIKON jest światowym 

liderem w segmencie cyfrowych aparatów fotograficznych, produkując lustrzanki profesjonalne oraz amatorskie, a takŜe aparaty kompaktowe 

serii COOLPIX. Od ponad 50 lat w lustrzankach jednoobiektywowych firma stosuje mocowanie typu F, dzięki czemu jest jedynym producentem 

przez tak długi czas stosującym tradycyjne mocowanie obiektywów, których do 2011 r. wyprodukowała juŜ sześćdziesiąt milionów egzemplarzy. 

W Polsce firmę reprezentuje NIKON Polska Spółka z o.o., która rozpoczęła swoją działalność 3 listopada 2003 r. jako importer produktów 

fotograficznych. W Warszawie przy ulicy Postępu 14 firma posiada równieŜ centrum serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego. Więcej 

informacji o firmie NIKON, jej działalności w Polsce i produktach dostępnych na naszym rynku moŜna znaleźć na stronie www.nikon.pl 

 

Dodatkowe informacje 

Agnieszka Bacińska, Łukasz Smolnik 

Agencja Walk&Talk 

ul. Nowy Świat 35/15 
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00-029 Warszawa 

tel. 22 379 25 51 

a.bacinska@walk-talk.pl, l.smolnik@walk-talk.pl 


